Nr
. 1
92
 D
SCHAFTFRÄSER FÜR THLS04
NEU
90° SCHAFTFRÄSER MIT
KLEINER 4 MM WENDEPLATTE

16 1,7 27,7 1,0 30,1 1,3 31 1,3
20 1,3 35,7 1,1 38,1 1,2 39 1,3
25 0,7 46,0 0,8 48,1 0,8 49 0,9
Tauchwerte und Angaben zum Bohrzirkularfräsen:
4
 SCHAFTFRÄSER 1KJ1B...T
AUFNAHME NACH DIN 1835 A
Ø
D
Ø
d
LT
L1
a
Artikel-Nr. D d LT L1 a Z IK
1KJ1B010016T1R00 10 10 55 16 3,5 2 5,5 3 0,03
1KJ1B012017T2R00 12 12 60 17 3,5 3 2,5 3 0,04
1KJ1B016019T3R00 16 16 90 19 3,5 4 1,7 3 0,12
1KJ1B020017T4R00 20 20 105 17 3,5 5 1,3 3 0,23
1KJ1B025065T4R00 25 20 115 65 3,5 6 0,7 3 0,25
THLS040202R-M
2,1Ø3,9
Ø1,9
R0

1 2
SM18-041-00 (0,5Nm) TXPLUS06x90-B
1 = Spannschraube   2 = Torx-Bit
5
 SCHAFTFRÄSER 1KJ1B...W
AUFNAHME NACH DIN 1835 B
Ø
D
Ø
d
LT
L1
a
L2
Artikel-Nr. D d LT L1 L2 a Z IK
1KJ1B010018W3R00 10 16 80 18 56 3,5 2 5,5 3 0,10
1KJ1B012020W3R00 12 16 80 20 56 3,5 3 2,5 3 0,10
1KJ1B016026W3R00 16 16 85 26 61 3,5 4 1,7 3 0,11
1KJ1B020030W4R00 20 20 90 30 65 3,5 5 1,3 3 0,19
1KJ1B025040W5R00 25 25 100 40 68 3,5 6 0,7 3 0,33
THLS040202R-M
2,1Ø3,9
Ø1,9
R0

ZUBEHÖR
1 2
SM18-041-00 (0,5Nm) TXPLUS06x90-B
1 = Spannschraube   2 = Torx-Bit
6
 SCHAFTFRÄSER 1KJ1B...X
MIT EINSCHRAUBANSCHLUSS
Ø
D M Ø
d
1
L
a
LT
Artikel-Nr. D d1 LT L a M Z IK
1KJ1B010017X4R00 10 9,8 31,5 17 3,5 M6 2 5,5 3 0,01
1KJ1B012023X4R01 12 11,8 37,5 23 3,5 M6 2 2,5 3 0,02
1KJ1B012023X4R00 12 11,8 37,5 23 3,5 M6 3 2,5 3 0,02
1KJ1B016023X5R00 16 13 40,8 23 3,5 M8 4 1,7 3 0,03
1KJ1B020030X6R00 20 18 49,8 30 3,5 M10 5 1,3 3 0,06
1KJ1B025035X7R00 25 21 57 35 3,5 M12 6 0,7 3 0,10
THLS040202R-M
2,1Ø3,9
Ø1,9
R0